

کوتاه از حوادث

فوت استاذ اسبق گلستان



سید ابراهیم دراز گیسو اولین استاذ گلستان و رئیس حزب اصلاح طلبان استان عصره شنبه گذشته بر اثر سانحه رانندگی درگذشت. به گزارش رکتنا، گفتنی است که دراز گیسو در جاده فیروز کوه برای رفع خستگی از خودرو پیاده شده بود که بر اثر برخورد خودرویی به وی فوت کرد.

کشف ۱۰۰ دستگاه استخراج ارز دیجیتال

فرمانده انتظامی میانه از کشف ۱۰۰ دستگاه استخراج ارز دیجیتال (بیت کوین) به ارزش بیش از ۱۲ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش رکتنا، رمضان الهوردیان اظهار داشت: با به دست آوردن اخباری مبنی بر اینکه فردی سودجو، در یک سوله اقدام به راه اندازی مرکز تولید ارز دیجیتال کرده، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. افزوده: مأموران پس از یک سری اقدامات اطلاعاتی و فنی موفق به شناسایی محل مذکور شده که با هماهنگی قضائی در بازرسی از این محل، ۱۰۰ دستگاه ماینر (استخراج ارز دیجیتال) کشف که برابر اعلام کارشناسان ارزش آنها بیش از ۱۲ میلیارد ریال برآورد شده است. فرمانده انتظامی میانه با اشاره به اینکه در این رابطه پرونده مقدماتی با یک متهم تشکیل و به مراجع قضائی ارسال شده است، گفت: استفاده از دستگاههای ماینر، نیاز به مصرف برق زیادی داشته لذا برخی افراد با استفاده از برق پاره‌های واحدهای صنعتی اقدام به فعالیت غیر قانونی کرده بودند که با اشراف اطلاعاتی پلیس در چنگال قانون گرفتار شدند.

شهادت پلیس مرزبان در نقطه صفر مرزی

یکی از مرزبانان آذربایجان غربی هنگام کنترل و پایش مرزی به شهادت رسید. به گزارش رکتنا، استوار دوم علی درستی از نیروهای هنگ مرزی ماکو در حین مأموریت و پایش نوار مرزی در منطقه عملیاتی بورالان به شهادت رسید. شهید درستی اهل شهرستان خوی است که پیکر او پس از تشییع از سوی همکارانش در ماکو به زادگاهش شهرستان خوی منتقل می‌گردد.

هم دست «سلطان سکه» دستگیر شد



مجموع گردش حسابهای بانکی این فرد در بازه زمانی ۹۳ تا ۹۷ بالغ بر ۱۲ تریلیون ریال بوده است. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم از

رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از بازداشت یک اخلاص گر بازار سکه و ارز خبر داد و گفت: مجموع گردش حسابهای بانکی این فرد در بازه زمانی ۹۳ تا ۹۷ بالغ بر ۱۲ تریلیون ریال بوده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران؛ سرهنگ نعمت‌الله علیپور با اعلام خبر بازداشت یکی از اخلاص گران بازار سکه و ارز، درباره جزئیات این خبر اظهار کرد: با دستگیری سلطان سکه، شناسایی همدستان وی نیز در دستور کار قرار گرفت و در این راستا شخصی به هوی (ج. ح) شناسایی شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت افزود: این متهم با همکاری "وحید مظلومین" معروف به سلطان سکه، سکه و ارزها را از بازار جمع‌آوری کرده و بدین ترتیب موجب افزایش قیمت سکه می‌شدند. علیپور با اشاره به اینکه این فرد مالک یک باب مغازه طلا فروشی در بازار بوده و در زمان آشفته‌گی بازار تحت پوشش خرید و فروش طلا، اقدام به معاملات طلا با آب شده و کاغذ می‌کرده، تصریح کرد:

با دستگیری سلطان سکه، شناسایی همدستان وی نیز در دستور کار قرار گرفت و در این راستا شخصی به هوی (ج. ح) شناسایی شد. این متهم با همکاری "وحید مظلومین" معروف به سلطان سکه، سکه و ارزها را از بازار جمع‌آوری کرده و بدین ترتیب موجب افزایش قیمت سکه می‌شدند.

امنیت اقتصادی منتقل شد. علیپور با بیان اینکه با دستور قضائی بالغ بر ۸۳۰ میلیارد ریال از حساب بانکی وی توقیف شده است، گفت: متهم با دستور بازپرس شعبه ۱۲ ناحیه ۲۲ دادسرای عمومی و انقلاب تهران با قرار وثیقه در اختیار این پلیس برای تحقیقات تکمیلی قرار دارد.

خواهر شوهر، برادرزاده شش ماهه اش را کشت!

شوهرش و بچام در خانه بودیم. پسرم داخل اتاق بود و عمه‌اش با او بازی می‌کرد. برای چند لحظه‌ای اتاق را ترک کردم تا برای بچه شیر خشک درست کنم. یک دفعه صدای جیغ پسرم را شنیدم و هر اسنان وارد اتاق شدم. خواهر شوهرم بچه را در آغوش گرفته بود و تکان می‌داد او پرسیدم چه شده است؟ گفت: هیچی. به نظرم آمد شکم بچه درد می‌کند پرسیدم، بچه زیر پاتان مانده؟ اما او و شوهرش گفتند که اتفاقی نیفتاده است. بلافاصله بچه را از آن‌ها گرفتم و به او شیر دادم.

زن میانسال که مدعی است ۳۲ سال قبل خواهرشوهرش پسر ۶ ماهه او را به قتل رسانده با مراجعه به دادسرای جنایی تهران روزان رسیدگی به این شکایت شده به گزارش برنا، روز سه شنبه گذشته این زن به بازپرس شعبه سوم دادسرای جنایی گفت: اسفند سال ۶۶ بود که همراه پسر ۶ ماهه‌ام به نام ابراهیم برای میهمانی به خانه خواهرشوهرم در بافت آباد تهران رفتم. آن زمان خانه ما کرج بود. روز حادثه شوهرم به محل کارش رفته بود و من و خواهرشوهرم به‌همراه

ضربات مرگبار به قلب پسر ۱۸ ساله

عوامل اورژانس در صحنه حادثه مشخص شد پسری ۱۸ ساله در اثر اصابت سلاح سرد به ناحیه سینه به قتل رسیده است. تحقیقات پلیسی نشان داد دو جوان ۱۸ ساله پس از فحاشی به والدین یکدیگر، قرار ملاقات در محل حادثه گذاشته و قاتل پس از وارد کردن

رئیس کلانتری ۱۵۶ افسریه از درگیری مرگبار دو جوان هجده ساله در جنوب پایتخت خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران؛ ۳۰ مهر ماه سالجاری از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی یک مورد نزاع منجر به فوت به کلانتری ۱۵۶ افسریه اعلام شد. با حضور مأموران و

جدول شماره ۵۵۸۴

آفتاب

Table with 15 columns and 15 rows containing a grid of numbers and symbols for puzzle 5584.

- ۱- پیشکسوت سینمای ایران - بت
۲- شپور - سریع ترین رشته
۳- سگ ماهی - نهضت - فتنه
۴- کنایه از توطئه سازی - چسبناک
۵- وسیله موسیقی - سنگ سبز
۶- آغوش - مقابل طلوع
۷- هر چیز - گیاهی تلخ مزه از خانواده
۸- آفتابگردان - پیشوند یکدهم
۹- سنیما - هم وزن، دارای تعادل - حرف
۱۰- گزینش - بسکتبالیست تیم ملی ایران
۱۱- خرس فلکی - کاپیتان پرسپولیس
۱۲- توضیح ندارد - جزیره ای در یونان
۱۳- امپراطور دیوانه روم باستان
۱۴- مال و دارایی - رود آرام - قلعه حکومتی
۱۵- مهره شطرنج
۱۶- کشوری جزیره ای در اقیانوسیه
۱۷- جمع عالم - امر آوردن
۱۸- شبه ویا - قرص دارویی - عزیز
۱۹- همگان - ۱۴ - قسمه و بند چرمی - بستندگی - عنوان شاعر ژاپنی
۲۰- پوستر بزرگ تبلیغاتی - از داستان های کوتاه محمد علی جمالزاده

پاسخ جدول شماره ۵۵۸۳

عمودی

Table with 15 columns and 15 rows containing a grid of numbers and symbols for puzzle 5583.

- ۱- نو بنیاد، تازه تاسیس شده - آموخته
۲- لقمان - تکرار حرف - از گیاهان ساده - تیم مسی در اسپانیا
۳- دشوار - نرده کنار ایوان - فیلم پر فروش " جیمز کامرون "
۴- سمت راست - به اتفاق - مالدار
۵- روستایی - فقیر و بی چیز - پر حرفی
۶- رنگ چشم - حواری خائن - ویتامین
۷- تردید - شهری در بوشهر - شیوه نوشتن نوزادان - کندن زمین
۸- وسیله نواختن ویولن - میکروپ کراز - نام مردانه
۹- دلدار - نام دو تن از وزیران سامانیان - ضمیمه غایب - قیمت بازاری
۱۰- نیمه دیوانه - شهری در تبت و نیمه به معنی بت خانه - مسلک
۱۱- لبریز - از ادات پرسشی - بخش بالای موشک
۱۲- طلوع کننده - پایتخت انگلستان - خط سیر سیارات
۱۳- سرمربی جدید تیم چلسی - توان و جرأت - تقاضا
۱۴- نیکوکاری - جزیره ایرانی خلیج فارس - سران و بزرگان - شخص
۱۵- پادشاهی از خوار مشاهین - صحرای بی آب و علف

دار زدن دختر جوان توسط برادرش در کازرون!

ماموران برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. سرهنگ "محمدی" تصریح کرد: خانواده متوفی در بازجویی اولیه اعلام کردند که دخترشان به دلیل نامعلوم خود را بوسیله طناب به دار آویخته و فوت کرده است. معاون اجتماعی پلیس فارس با اشاره به اینکه با دستور مقام قضائی جسد به پزشک قانونی انتقال یافت، خاطر نشان کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان کازرون با تحقیقات فنی و تخصصی متوجه شدند که متوفی

دختر ۲۹ ساله به دلیل اختلاف خانوادگی توسط برادرش در شهرستان کازرون حلق آویز شده به گزارش رکتنا، مأموران پلیس آگاهی شهرستان کازرون در تاریخ ۲۷ مهرماه سال جاری با جنازه حلق آویز یک دختر ۲۹ ساله در "قائمیه" روبرو شدند که احتمال قتل متصور بود. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر حلق آویزی دخترتری در "قائمیه"، بلافاصله

دستگیری باند شش نفره سرقت لوازم خودرو

معاون مبارزه با سرقت و وسایط نقلیه پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری اعضای باند ۶ نفره سرافقان لوازم خودرو با بیش از ۳۰۰ فقره سرقت و مالخوری خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ کارآگاه شمس الدین میرزکی معاون مبارزه با سرقت و وسایط نقلیه پلیس آگاهی پایتخت گفت: به دنبال افزایش وقوع سرقت لوازم، قطعات و محتویات داخل خودرو از ابتدای سال ۹۸ در نقاط مختلف شهر تهران تیمی از کارآگاهان اداره بیستم پلیس آگاهی تهران بزرگ و معاونت اطلاعات جنایی تشکیل شد و در نهایت مشخص شد باندی از متهمان سابقه دار به سرکردگی فردی

مفقودی: کارت تردد کروی پروازی شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران به شماره ۰۰۱۵۴۲۴۲۳ متعلق به شهزاد راز مهرجودی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مفقودی: کارت شناسایی کسروی پروازی شرکت هواپیمایی ماهان به نام شهزاد راز مهرجودی با کد ملی ۰۰۱۵۴۲۴۲۳ و شماره پرسنلی ۹۳۱۹۵۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مفقودی: برگ سبزی خودرو تویوتا کرولا رنگ سفید رونگی مدل ۲۰۰۸ به شماره پلاک ایران ۴۴-۷۹۷ و ۲۱ و شماره موتور ۷۲۳۳۳۳ و ۱۷۲۲۲۲ شناسی ۱۷۲۲۲۲ JTDBR۲۷E۸۹۰۱۷۲۲۲ به بدین مینا واحدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.